
Produktový specialista (SW, Sklady, Gastro)
 30 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našich řad přivítáme kolegu na pozici Produktového manažera. Vaší oblastí bude skladové hospodářství a
potraviny (skladování jídel, výroba a distribuce). Na starost kromě uvádění produktů na československý trh,
budete mít také naší kolegy z IT divize. Budete se úzce podílet na chodu našeho obchodního oddělení. Dále
také budete provádět produktová školení a vzdělávat obchodní konzultanty firmy. Samozřejmě nějaká ta
běžná, přiměřená dávka administrace a papírování bude také. Pokud máte za sebou několikaletou praxi z
podobné oblasti i pozice, neváhejte se nám ozvat!

Náplň práce
provádět dlouhodobé plánování směřující k dosažení konkrétních cílů  
navrhovat a podílet se na spuštění nových produktů  
provádět pozorování a rozbor trhu se zaměřením na vývojové trendy  
zjišťovat právní stránku uváděných produktů na československý trh  
pracovat i s administrativou (dokumentace, produktové materiály...)  
pečovat a vést tým našich IT odborníků  
provádět školení, odborné přednášky pro vzdělávání 

Požadavky
VOŠ, VŠ vzdělání technického směru  
praxe jako produkt manažer min. 3roky  
dobrá orientace v IT technologiích a nástrojích  
zkušenost s vedením týmu  
praxe z oblasti řízení skladového hospodářství  
organizační a analytické dovednosti  
znalost umění komunikace, pro-zákaznický přístup  
angličtina pasivní - čtení, psaní technické dokumentace  
ŘP. sk B  

Nabízíme
ohodnocení odpovídající zkušenostem  
smlouva na dobu neurčitou  
jednosměnný provoz  
stravenky (menu v blízkých restauracích)  
dotované kurzy angličtiny v rámci pracovní doby  
osobní a individuální přístup k zaměstnancům  
rodinná atmosféra  
teambuildingové aktivity  
firemní chill-out aktivity 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


